（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：28）

暫停辦理二零零三年至二零零八年
無抵押貸款票據過戶登記

茲通告天安中國投資有限公司（「本公司」）將於二零零六年八月二十四日（星期四）至二零零六年
八月二十九日（星期二）（首尾兩天包括在內）暫停辦理由本公司發行之二零零三年至二零零八年
無抵押貸款票據（「貸款票據」）持有人之過戶登記，在此期間將不會辦理貸款票據之轉讓登記。
如欲得享二零零六年八月二十九日派發之貸款票據利息者，須於二零零六年八月二十三日（星期
三）下午四時前將有關貸款票據證書連同轉讓文件，送予本公司過戶登記處秘書商業服務有限公
司，香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓辦理過戶手續。有關支票將於二零零六年八月二十九
日（星期二）以平郵方式寄往各貸款票據持有人之登記地址。

承董事會命
天安中國投資有限公司

公司秘書
容綺媚

香港，二零零六年七月三十一日

於本公佈日期，本公司之董事會由執行董事李成偉先生（主席兼代理董事總經理）、黃清海先生
（副董事總經理）、馬申先生、勞景祐先生、李志剛先生及Yasushi Ichikawa先生；非執行董事鄭
慕智先生、楊麗琛小姐及Yuki Oshima先生；以及獨立非執行董事鄭鑄輝先生、吳繼偉先生、魏
華生先生及徐溯經先生組成。